1993, a celebração de Termo Aditivo ao Contrato
de Locação nº 2015/0160-01-00, referente ao imóvel
sede desta Pasta, para transferir aos locadores a
responsabilidade pela manutenção dos sistemas de
climatização, detecção de incêndio e eletroímãs,
mediante reembolso mensal no valor de R$ 9.932,00
(nove mil, novecentos e trinta e dois reais),
condicionado à efetiva prestação dos serviços, nos
termos da minuta de termo aditivo anexa, a qual
APROVO.

II - AUTORIZO a emissão de nota de empenho
para suportar as despesas do presente aditamento,
onerando os valores e a dotação orçamentária